CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2021

Ementa: Moção de Congratulação, a Apeoesp Subsede Taubaté – pela Palestra ¨O novo
FUNDEB e o Pagamento de Abono Salarial¨- realizada em 13 de dezembro de 2021

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora  que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental
desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação, a Apeoesp Subsede Taubaté – pela
Palestra ¨O novo FUNDEB e o Pagamento de Abono Salarial¨- realizada em 13 de dezembro de
2021 – que teve como convidado o Professor Romualdo Portela.

          Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção à Ilustríssima Senhora
Cristiane Peixoto do Amaral, coordenadora da Apeoesp Subsede Taubaté.
             Endereço: Rua, Av. José Pedro da Cunha, 446 – Jardim Maria Augusta, Taubaté – SP,
             CEP: 12070-100

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de dezembro de 2021.

DANDARA GISSONI
Vereadora - PSD

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2021

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003300350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	MOÇÃO Nº /2021
	A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação, a Apeoesp Subsede Taubaté – pela Palestra ¨O novo FUNDEB e o Pagamento de Abono Salarial¨- realizada em 13 de dezembro de 2021 – que teve como convidado o Professor Romualdo Portela.

	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção à Ilustríssima Senhora Cristiane Peixoto do Amaral, coordenadora da Apeoesp Subsede Taubaté.
	Endereço: Rua, Av. José Pedro da Cunha, 446 – Jardim Maria Augusta, Taubaté – SP,
	CEP: 12070-100
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de dezembro de 2021.
	DANDARA GISSONI
	Vereadora - PSD

		2021-12-16T12:11:45-0300